
.. 

• 

• 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 18/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 30 marca 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 17/18 z dnia 30.03.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz. 2232 oraz z 20 l 8r. 
poz.130), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku, poz.2077) zarządzam co następuje: 

§ I. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 l 8r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/18 
Wójta Gminy z dnia 30.03.2018 r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Naz"'a Zmniejszenia Zwiekszenia 

801 Oświata i wychowanie 368 095,00 368 095,00 

80101 Szkoły podstawowe 249 741,00 24 187,00 
Zwrot do budżetu państwa nienaleznie 

2940 pobranej subwencji za lata poprzednie 0,00 24 187,00 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

3020 wynagrodzeń 38 640,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 958,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 143,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 25 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

80103 podstawowych 7 027,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

3020 wynagrodzeń 5 320,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 707,00 0,00 

Inne formy wychowania 

80106 przedszkolnego 5 460,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

3020 wynagrodzeń 5 460,00 0,00 

80110 Gimnazja 105 867,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

3020 wynagrodzeń 1? 480,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 24 387,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

' ' nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innychformach 

80149 wychowania przedszkolnego 0,00 135 892,00 



40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 30 000,00 
4 11 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 157,00 
4 120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 735,00 
4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 000,00 
4210 Zakup matreiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 

Zakup środków dydaktycznych i 
4240 książek 0,00 30 000,00 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania sepcjalnej organizacj i 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodziezy w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, lieach 
profilowanych i szkołach zawodowych 

80150 oraz szkołach ar/stycznych 0,00 208 016,00 40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 4 11 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 595,00 4 120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 225,00 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 70 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 Zakup środków dydaktycznych i 
4240 książek 0,00 30 000,00 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 196,00 851 Ochrona zdrowia 200,00 200,00 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 200,00 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 85154 Przeciwdzialenie alkoholimzmvi 200,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 Razem 368 295,00 368 295,00 

Uzasadnienie: W dziale 80 I dokonano przesunięć wydatków związanych z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod nauczania dla dzieci i młodzieży w 20 l 8r. 
Ponadto dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami w dziale 85 1 celu bieżącej realizacji budżetu. 

• 


